
Pārgrozījums instrukcijās par mirušo ap-
bedīšanu, pārvadāšanu un izrakšanu.

Rīkojums par lielā ātruma preču operā-
cijām Rīgas tirgus un Rīgas pas.
stacijās.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Pārgrozījums

instrukcijās par mirušo apbedīšanu,
pārvadāšanu un izrakšanu.

1922. gada ,,Valdības Vēstneša" 66. nu-
murā publicēto ,,instrukciju par mirušo
apbedīšanu, pārvadāšanu un izrakšanu"
12. pantu ar piezīmi izteikt šādi:

,,Mironim , kuru atļauts pārvadāt, ja
pārvadāšana notiek Latvijas territorijā pa
dzelzceļu vai ar kuģi, jābūt iezārkotam
metalla vai ciešā koka ar cinkotu skārdu
izoderētā zārkā; skārdu atsevišķām daļām
jābūt savstarpēji salodētām, un tām jāsedz
zārka dibens, kā arī sienas 15cm augstumā.
Bez tam ar skārdu izoderētā zārka dibens
pārklājams ar 5 cm biezu sausu zāģu
skaidu vai kūdras kārtu. Zārks aiznaglo-
jams pieaicinātā valsts vai pašvaldības
ārsta klātbūtnē un aizzīmogojams ar viņa
zīmogu. Tas pats ārsts arī izdod apliecību
par miroņa pareizu īezarkosanu, kura
pievienojama lūgumam dēļ pārvadāšanas
atļaujas izsniegšanas.

Piezīme. Ja mironi izved pa dzelzceļu
vai ar kuģi uz ārzemēm, tad tam jābūt
iezārkotam hermētiski slēgtā metalla
vai ciešā koka ar cinkotu skārdu
izoderētā un aizlodētā zārkā, kurš
savukārt ielaižams koka kastē un
nostiprināms tā, lai nekustas. Kaste
aiznaglojama pieaicinātā valsts vai
pašvaldības ārsta, policijas un muitas
priekšstāvju klātbūtnē un aizzīmogo-
jama ar viņu zīmogiem. Akts par
miroņa pareizu iezārkošanu izsnie-
dzams tā piederīgiem pievienošanai
lūgumam dēļ pārvadāšanas atļaujas
izsniegšanas." '

Pārgrozījums stājas spēkā izsludināša-
nas dienā.

Rīgā, 1933. g. 8. aprīlī.

Tautas labklājības ministrs V. Rubuis
Veselības departamenta

direktors Dr Aug. Pētersons

Apstiprinu
1933. g. 10. aprīlī.

Satiksmes ministrs St. I v b u I s

Rīkojums JVs 131
par lielā ātruma preču operācijām Rīgas

tirgus un Rīgas pas. stacijās.

Ar 1933. g. 20. aprīli Rīgas tirgus stacijā
ievedu arī no Daugavas labā krasta
stacijām krievu (1524 min) sliežu platuma
vagonos pienākušo lielā ātruma preču
izdošanas operācijas.

Sakarā ar to uzdodu:
Noteikumos M 394, kas publicēti „Valdī-

bas Vēstneša" 1932. g. 20. numurā un
„Dzelzceļu Vēstneša" 3. numurā, kā ari
ievietoti „Dzeizceļu likuma, noteikumu un
rīkojumu kopojuma 11", papildināti un
izlaboti ar 'vēlākiem rīkojumiem , izdarīt
šādus grozījumus:

A. Pie Rīgas tirgus stacijas nosaukuma
iespiesto piezīmi atvietot ar sekojošo:

„1) Uz Rīgas tirgus staciju var no-
sūtīt visus liela ātruma preču sūtījumus,
izņemot saimnieciskus sūtījumus atseviš-
ķos vagonos un šķirstus ar miroņiem.

Piezīme. Ja preču nosūtītājs vēlas, lai
preci K pi. vagonu un pusvagonu
sūtījumos padod izkraušanai Rīgas
pas. stacijā, tad viņam par to jātaisa

atzīme preču zīmē, pierakstot pie gala
stacijas „ar padošanu pēc iespējas
Rī^as pas. stacijā", ko dzelzceļš izpilda
pēc iespējas. Par šādiem Rīgas pas.

stacija izkraušanai padotiem vagoniem
dzelzceļš atesvišķu papildmaksu ne-
ņem.

2) No Rīgas tirgus stacijas var no-
sūtīt'visus lielā ātruma preču sūtījumus
N platuma vagonos, bet vienīgi uz Rīgas-
Liepājas un Jeigavas-Meitenes līniju staci-
jām un viņām pieguļošiem pievedceļiem.

B. Pie Rīgas pas. stacijas nosaukuma
ievietoto piezīmi atvietot ar sekojošo:

,,1) Uz Rīgas pas. staciju var nosūtīt:
a) šķirstus ar miroņiem;
b) saimnieciskos sūtījumus — K pla-

tuma vagonos, adresētus galvenai
materiālu noliktavai;

2) No Rīgas pas. stacijas var nosūtīt:
a) šķirstus ar miroņiem; ?
b) lielā ātruma preču sūtījumus uz

K platuma līniju stacijām un viņām
pieguļošām citu sliežu platuma ceļu
stacijām, tāpat arī galvenās materiālu
noliktavas saimnieciskos sūtījumus
šāda platuma vagonos".

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Ekspluatācijas direktors R. Gars els.
Finanču direktors Mazkalninš.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Liepājas apgabaltiesas priekšsēdētājs
paziņo vispārībai, ka ar 1933.g. 24. aprīli
Liepājas apriņķa 2. iecirkņa tier-u izpil-
dītājs Ādolfs Meike pārvietojis savu
kanceleju no līdzšinējām telpām Liepājā,
Marijas ielā JVs 7, uz Tiesas ielu N° 4,
Liepājā.

Liepājā, 1933. g. 11. aprīlī. N° 239.
Priekšsēdētājs Birks.
Sekretārs M. Birķis.

Paziņojums.
Farmācijas pārvalde paziņo, ka dro-

gistu pārbaudījumi notiks š. g. 13. maijā,
pulksten 13 farmācijas pārvaldes telpās,
Skolas ielā Ne 28. Personām, kuras vēlas
eksaminēties, jāiesūta līdz š. g. 10. maijam
lūgumi, apmaksāti ar attiecīgu zimog-
nodevu, pieliekot Ls 20,— eksaminācijas
naudas, apliecību par izglītības cenzu
pilnas pamatskolas kursa apmērā ar latvju
valodu, apliecību par 3 gadus ilgu praksi
drogu veikalā vai divgadīgu mācekļa
praksi aptiekās un 2 fotogrāfijas.

Rīgā, 1933. g. 11. aprīlī.

Farmācijas pārvaldes priekšnieks
M. Pusbarnieks.

Darbvede E. Rūtenbergs.

Pasts un telefons.
I. Atklāta telefona palīgnodaļa:

Sidrabene — Jelgavas apriņķa Lielauces
pagastā.
II. Iekārtotas publiskas telefona sarunu

vietas: pie pasta palīgnodaļām:
Ciemupe — dzelzceļa stacijā Rīgas-Krust-

pils līnijā,
Daudzene — Jaunlatgales apriņķa Rugāju

pagastā,
Megri — Rīgas apriņķa Suntažu pagastā.

III. Iekārtotas naudas pārvedumu,
paku, tekošu rēķinu un krājkases operācijas
sekojošās pasta paiīgnodaļās:
Ausmas — Tukuma apriņķa Struteles

pagastā,
Bērzmuiža — Jelgavas apriņķa Berzmuizas

pagastā,
Cēlāji — Taisu apriņķa Stendes pagasta,
Igate — Rīgas apriņķa Vidrižu pagasta,
Korģeni — Valmieras apriņķa Salacas

pagastā, , _. ..
Koškovci — Daugavpils apriņķa Piedrujas

pagastā,
Pededze — Valkas apriņķa Pededzes pa-

gastā,

Prauliena — Madonas apriņķa Praulienas
_ pagastā,
Ūķēni — Talsu apriņķa Stendes pagastā,
Vāvere — Rīgas apriņķa Ropažu pagastā,
Zariņi — Jelgavas apriņķa Rubas pagastā,
Žocene — Ventspils apriņķa Dundagas

pagastā.
IV. Pārvietots:

Krimūnu pasta un telegrāfa kantoris —
Jelgavas apriņķa Auru pagastā uz Kri-
mūnu dzelzceļa staciju Jelgavas-
Reņģes līnijā.
V. Slēgtas sekojošas pasta palīgnodaļas:

Druvaskalni — Kuldīgas apriņķa Raņķu
pagastā,

Robalta — Kuldīgas apriņķa Raņķu pa-
_ gastā,
Ūpji — Kuldīgas apriņķa Raņķu pagastā.

Direktors B. Einbergs.
Ekspluatācijas pārvaldes

priekšnieks V. Krūmiņš.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 5. aprīļa lēmuma,
atsa 'uc ,,Valdības Vēstneša" 1933. g. 69. num.
iespiesto sludinājumu par Zigfrīda Oto dēla
Z e i d I e r a (Seidlera) meklēšanu, jo minētais
Zeidlers (Seidle.s) ir atrasts.

Rīgā, 1933. g. 8. aprīlī. K° 16053.
Priekšsēdētāja biedra v. (paraksts).

Sekretārs J. Avotiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 6. aprīļa nolēmumu,
m,ekle Jāzepu Franča d. Kai rišu, kas ap-
sūdzēts pēc Sodu lik. 596. p. Jāzeps Kairišs
dzimis 1907. g. 1. septembrī Maltas pagastā.

Latvijas iekšzemes pase N? M. K. 023494 viņam
izdota no Maltas pagasta valdes 1930. g. 3. jūlijā
ar >fe 6015 un pēdējā laikā dzīvojis Madonas
apriņķa Kalsnavas pagasta Mtža-Vidu mājās.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Jāzīpa Kairiša tagadējā uzturēšanās vieta vai
viņa mantība, par to tūliņ paziņot tuvākai
policijas iestādei. Atrašanas gadījumā Jāzepu
Kairišu apcietināt, ieskaitot Jelgavas apgabal-
tiesas rīcībā, par ko paziņot Jelgavas apgabal-
tiesai.

Jelgavā, 1933. g. 10. aprīli.
Kr. I Ns 25/33. g.

Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.

Sekretārs A. Štubis.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 5. aprīļa lēmumu,
atsauc ,.Valdības Vēstneša" 1927. g. 2. sep-
tembra 195. numurā iespiesto sludinājumu par
aps. pēc Sodu lik. 578. p. 3. un 1. d. un 440. p.
Jāņa Anša d. Ciniņa meklēšanu, jo minētais
Jānis Ciniņš ir atrasts.

Daugavpilī, 1933. g. 7. apīlī.

Priekšsēdētāja v. V. Oreijers.

Sekretāra p. v. E. Āboliņš.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 31. marta lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 585. p. 1. d. apsūdzēto
Ādamu Kazimira d. M o g i I u , 23 g. v., vidēja
auguma, vāju tumšu seju, tievs, poļu tautības,
neprecējies, bez noteiktas nodarbošanās.

Atrašanas gadījumā aizturēt un nogādāt
Ilūkstes apriņķa izmeklēšanas tiesneša rīcībā.

Daugavpili, 1933. g. 3. aprīlī.

Priekšsēdētāja v. G r u ndul s.

Sekretāra p. v. A. Kalniņš.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi :
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

PLs (saņemot ekspedīcijā)
gaQU 22,— par Ls
i/ 2 gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn 6— i/ 2 gadu .... 10 —
1 2,— 3 mēn 5—Piesūtot pa pastu 1 1 70
un pie a'kalpār- Par 'atsevišķu '
devējiem . . . .—,13 I numuru. '. —10

Latvijas valdības _ <|&& , oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot <Wpj| WW&$ svētdienas un svētku dienas

Redakcija:
^S^^^s^^^^^S Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī X° 2. Tālrunis 20032 ^f^ajp^P*^ Rīgā, pilī X? i. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 W Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām
rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ > ,D

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
viensiejīgu rindiņu>»>-c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obliaāt. sludin.) ?**

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas >> — >°

Paziņojums.
Eksporta sviesta kotācijas komisija pie Zemkopības ministrijas savā 1933. g.

12. aprīļa sēdē konstatēja, ka sviesta caurmēra cenas fob Rīga un Ventspils bija:
marta mēnesī I šk. Ls 1,11, II šķ. Ls 1,04 kg. Valsts piemaksas marta mēnesi
I šķ. Ls 1,39, II šķ. Ls 1,36 kg.

Sviesta cenas ārzemju tirgos.

Latvijas sviests Dānijas sviests

Berlīnē ļ Londonā

Mēnesis un diena Nomuitots Nwmjitots _
<open

;
hagena

I šķ. II šķ.
Ls kg Ls kg Ls kg Ls kg

30. martā 1933. g — —l
-30. martā 1933. g — 1,55—1,56 —

1. aprīlī 1933. g 2,20 | 2,12 —

Eksporta sviesta caurmēra fob cenas Rīgas ostā no 27. marta līdz 1. aprīlim 1933. g.

no 27. III līdz 1. IV

Firmu nosaukumi ~ i ~
I sķ. Hsķ.

Ls kg Ls kg

Latv. piensaimn. centr. savienība 1,16 1,11
A/S. „PoIock & Co" L06 1,11
T/R. A/S. „Piena eksports" 1,22 1,15
Latgales lauks, centr. kooperatīvs 1,18 1,10
0. L. Moller-Holsts 1,21 1,14
A/S. ..Zemkopis" 1,19 1,10
Centr. sav. „Konzums" 1,18 1,11

Izmaksāts pienotavām par sviestu, kas saņemts valsts saldētavā
no 25. līdz 31. martam 1933. g.

no 25. līdz 31. III
Ia|k- Ib šk.

Firmu nosaukumi ".\j ; 11,1— IIšk.va,ra * I 11,5 p.p.
Ls ka Ls kg Ls kg

Latvijas piensaimn. centr. savienība 1,15 1,10 1,00
A/S. ,.Pollock & Co" 1,10 1,05 0,95
T/R. A/S. ,.Piena eksports" 1,11 1,06 0,96
Latgales lauksaimn. centr. kooperatīvs 1,13 1,08 0,98
0. L. Moller-Holsts 1,05 1,00 0,90
A/S. „Zemkopis" 1,14 1,08 0,98
Centrālā savienība „Konzums" 1,10 , 1,05 0,95

Rīgā, 1933. g. 12. aprīlī.
Eksporta sviesta kotācijas komisija.



Lotuilas bankas nedēļas pārskats
1933. g. 10. aprīlī.

AKTlVJ. Lati S.
Zelts lējumos un monētās . . . . 41632 077 02
Ārzemju valūta 5 312 743 89
Sudraba nauda 16 073 835 —
Valsts kases zīmes unmetalla nauda 15 655 325 61
fsa termiņa vekseļi 67 331 643 34
Aizdevumi pret nodrošinājumiem . 52 221 578 28
Citi aktīvi . 20 172 798 98

218400 002~Ī2

Rīgā, 1933. g. 12. aprīlī.
1261

PASlVA. Lati S
Bankas naudas zīmes apgrozībā. . 33 341 960 —
Pamata kapitāls 19 717 205 37
Rezerves kapitāls 4 744 898 58
Noguldījumi 18 979 527 58
Tekoši rēķini 71 434 276 74
Valsts rēķini un depoziti 65 876 511 5VS
Citi pasīvi 4 305

^
622 26

'218400 002" 12

Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.
Galvenais direktors K- Vanags.

Literatūra.
Atpūta. Ne 441. — 1933. g. 15. aprīlī.

RĪGA.
Rīgas pilsētas ielu dzelzceļu pārvalde
paziņo, ka ielu dzelzceļi darbosies 1., 2.
un 3. lieldienu svētkos no pulksten 7.30
līdz pulksten 24.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVb 963.

27818. Andersons Kristaps. 33500 3 I.
27819. Grenevičs Otto-Kārlis. 40289/33.
27820. Ozoliņš, dz. Zobens, Antonija! 38668/32.
27821. Ozoliņš, dz. Zobens, Antonija. 3S446/32.
27822. Pizelis, dz. Lazdans, Helene. 38447/32.
27823. Sudmals Aleksandrs. 9651/24.
27824. Širmans Ansis. 15574/25. '

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks 0. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Māksla.
Nacionālajā teātri šo trešdien izrādīja

pirmo reizi slavenā itāļu klasiķa un ska-

tuves reformatora Karlo Goldoni ko-

mēdiju „Spēļu ellīte" — starptautiskā
literatūrā un kritikā apzīmētu par pērli
komēdiju literatūrā (K. Strauberga tulko-
jumā). Goldoni ieveda joku lugās rak-
sturu tēlojumus, atmeta maskošanos,
runāja * dabiskā valodā un graizīja jokos
dzīvē patiesi sastopamus netikumus, pie
tam stipri piegriezdams vērību dzīves
labošanai. Tā „spēļu ellītē" šāda labsir-
dīga un sapratīga ,,labotāja" loma pie-
šķirta kafejnīcas īpašniekam Ridolfam,
kas galu gala saved kopa divas laulības
un mājas dzīvē pilnīgi sašķēlušās ģimenes.
Tāpat top atmaskots kāds liels dzīves
māns. Ridolfo lomu viscaur it rakstu-
rīgi izpildīja Jānis Šāberts. Labi spēki
vēl bija Kārlis Lagzdiņš, Rodrigo Kalniņš,
Parņickis, Zaiga Lepnis un jautrais kal-
potājs Uršteins. Amtmaņa-Briedīša režijā
ritēja visa spēle jo raiti, kā to prasa šis
gabals. Tiklab pats gabals, kā izrāde
publikai visai patika. Dekorators Strunke
pelna uzslavu par to, ka uzskatīgi bija
pratis parādīt skatītājiem Venēciju, kur
visa šā vakara skatuviskā darbība nori-
sinājās. A.

K URSI.
Rīgas biržā 1933. gada 15. aprīlī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,175
I Anglijas mārciņa 17,30—17,75

100 Francijas franku 20,22—20,42
100 Beļģijas beigu 71,80—72,55
100 Šveices franku 99,60—100,65
100 Itālijas liru 26,40—26,9<
100 Zviedrijas kronu 93,50—98,00
100 Norvēģijas kronu .... 90,50—95,00
100 Dānijas kronu 79,00—83,00
100 Austrijas šiliņu 65,on
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60*
100 Holandes guldeņu .... 208,45—21055
100 Vācijas marku 123,40—124,20
100 Somijas marku 7,70—8,25
100 Igaunijas kronu 138,40—139,10
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lie āvas litu -. 51,45—52,00
100 Dancisas guldeņu 101,00—103,00

Vērtspapīri:
5°/0 neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99*—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Arons.

f
Tiesu

£lu«Iin«£j?iirni.

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs
paziņo, ka Herberts Dance iecelts
par notāru Madonā un uzsāks
savu darbību š. g. 22. aprīlī
Madonā, Blaumaņa ielā Ne 12.

Rīgā, 1933. g. 11. aprīlī.
X» 2819. 1195o

Priekšsēdētājs A. Būmanis.
Sekretārs O. Blūmbergs.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu lec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1933. g. 6. aprīļa lēmumu
un vadoties no Civīlproc. lik.
1777. p., 1778. (l460«-<<6 .) p.,
izsludina par anullētu ģenerāl-
pilnvaru, izdotu no Jezupa Mel-
kuļa d. Stafecka Pēterim Jura d.
Bricam, apstiprinātu no Viļēnu
notāra Antona Driķa 1932. g.
15. aprīlī ar reģistra Ne 654, kā
arī uz šīs pilnvaras pamata
izdotās pilnvaras.

Varakļānos, 1933. g. 6. aprīlī.
Ne 329/c. 847o

Miertiesnesis Skromans.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. l.iec. tiesu izpild. O. Štell
machers (kanceleja: Valmierā,
Garā ielā Ne 4) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1932.g. 2.decembra
pavēli N° 347259 par Ls 218,70
ar soda naudu un izdevumu
piedzīšanu no Kārļa Konrāda
par labu Latvijas hipotēku bankai
1933. g. 20. maijā, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Kārļa Mārča d. Konrāda
nekustamo mantu, kas atrodas
Valmierā, Tālavas ielā Ne 17,
ar zemes grāmatu reģistra Ne 503
un sastāv no Kauguiu muižas
muižu zemes atdal. zemes gabala
Ne 41F;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 200;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 1204

Valmierā, 1933. g. 10. aprīlī
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Latgales apgabaltiesa Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1933. g. 6. aprīļa lēmumu
un vadoties no Civīlproc. lik.
1777. p., 1778. (1460-.) p.,
izsludina par anullētu ģenerāl-
pilnvaru, izdotu no Varakļānu
žīdu apglabāšanas s-bas ,,Hevre
Kadiše" Ābramam Altmanim,
apstiprinātu no Viļēnu notāra
Antona Driķa 1932. g. 25. februārī
ar reģistra Ne 456, kā arī uz šīs
pilnvaras pamata izdotās piln-
varas.

Varakļānos, 1933. g. 6. aprīlī.
Ne 318. 848o

Miertiesnesis Skromans.
Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu

izpildītājs Ed. Kalniņš paziņo,
ka 1933. g. 24. aprīlī, pulksten 10
dienā, Rīgā, Zemitāna stacijas
ēkā Ne 11, dz. 1, pārdos Jāņa
un Jūlijas Stenderu kustamo
mantu, sastāvošu no pianino,
novērtētu par Ls 600. 1224o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 31. martā.
Tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš.
Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu

izpildītājs Ed. Kalniņš paziņo,
ka 1933. g. 27. aprīlī, pulksten 10
dienā, Rīgā, Baznīcas ielā Ne 45,
dz. 20, pārdos Sofijas Slots
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 2574.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 10. aprīlī.
1125o Tiesu izpild. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs |. Kur mitis pa-
ziņo, ka 1933. g. 26. aprīli,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Ganību
dambī J* 11, Rīgas komercban-
kas un citu lietās pārdos Ābrama
Groisa kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm, novērt, par Ls 3410

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā"iz vietas

Rīgā, 1933. g. 10. aprīlī.
1227o Tiesu izp. J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs J. Kurmītis paziņo
ka 1933. g/27. aprīli, pīkst. 10.4C
dienā, Rīsā, Brīvības ielā
>fe 129 133. as ..Riti" un citu
lietās pārdos Jāņa Krauliņa
kustamo mantu, sastāvošu ne
elektromotora, stanemašīnas,
ēvelmašīnas, pre?es u. c, no-
vērtētu par Ls 1837.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs p ārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1933. g.. aprīlī. 127

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs j. Kurmītis pa-
ziņo, ka 1933. g. 27. aprīli,
pulksten 13 dienā, Rīgā, Brīvības
ielā Ne 141, dz. 14, Jāņa Sniķera
un citu lietās pārdos II izsolē
mir. Augusta Briedīša mant.
masas kustamo mantu, sastāvošu
no vekseļa, novērtētu par
Ls 10001). 1226o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 10. aprīlī.
Tiesu izpildītājs J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Driba pa-
ziņo, ka 1933. g. 24. aprīlī, pulkst.
10 dienā, Rīgā, Matīsa ielā
Ne 43, pārdos Dāvida Davidsona
kustamo mantu, sastāvošu no
260 finieru tāfelēm, novērtētu
par Ls 230,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 29. martā. 1280
Tiesu izpildītājs I. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec. tiesu
izpildītājs O. Jurka paziņo, ka
1933. g. 27. aprīlī, pulksten 10
dienā, Rīgā, Brīvības ielā Ne 40,
dz. 6, pārdos Rūdolfa Bēnusa
kustamo mantu, sastāvošu no
rakstāmgalda un rakstāmmašīnas
un novērtētu par Ls 600. 1128o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 3. aprīlī. 1128
Tiesu izpildītājs O. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec. tiesu
izpildītājs O. Jurka paziņo, ka
1933. g. 27. aprīlī, pulksten 10
dienā, Rīgā, Brīvības ielā Ne 40,
dz. 6, pārdos Rūdolfa un Helēnas
Bēnusu kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm un gleznas un
novērtētu par Ls 1000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 3. aprīli. 1229
Tiesu izpildītājs O. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
paziņo, ka 1933. g. 24. aprīlī,
pulksten 10.30 dienā, Slokā, Eli-
zabetes ielā Ne 13, pārdos II izsolē
Jāņa Graudiņa kustamo mantu,
sastāvošu no' mēbelēm, šujmašī-
nas, dāmu mēteļiem, kleitām,
kungu uzvalka u. c. un novērtētu
par Ls 286.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1933. g. 10. aprīlī. 1231o
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
paziņo, ka 1933. g. 25. aprilī,
pulksten 10 dienā, Ķemeros,
Raiņa ielā Ne 16/20, pārdos 11 iz-
solē Olgas Steer kustamo mantu,
sastāvošu no dažādām mēbelēm
un novērtētu par Ls 1400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1933. g. 10. aprīlī. 1233z
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
paziņo, ka 1933. g. 25. aprīlī,
pulksten 13 dienā . Priedainē!
IV g. līnijā .Nē 48, pārdos Dāvida
Veinsteina kustamo mantu, sa-
stāvošu no pianino, kājminamas
šujmašīnas, elektr. lampām, trime
spoguļa, patafona un cit. un
novērtētu par Ls 678.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1933. g. 10. aprīli.
1232z Tiesu izpild. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
paziņo, ka 1933. g. 26. aprīlī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, m. No-
metņu ielā Ne 5, dz. 50, pārdos,
Kārļa Kvieša kustamo mantu,
sastāvošu no dažādām mēbelēm,
kino iekārtas un cit. un no-
vērtētu par Ls 470.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1933. g. 10. aprīlī. 1230o
Tiesu izpildītājs V. Jursons.
Rīgas apgabaltiesas Valmieras

apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā4) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1932. g. 14. de-
cembra pavēli Ne 345891 par
Ls 233,72 ar soda naudas un
izdevumu piedzīšanu no Alīdes
Zariņš par labu Latvijas hipotēku
bankai 1933. g. 20. maijā, pulk-
sten 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Alīdes Dāvida m.
Zariņš, dz. Ķuzulis, nekustamo
mantu, kas atrodas Salacgrīvā,
Tīruma ielā Ne 12, ar zemes grām.
reģistra Ne 11640 un sastāv'no
Vecsalacas muižas muižu zemes
atdalītā zemes gabala Ne 486F;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 200,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipot. parād. par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 1201

Valmierā, 1933. g. 10. aprīlī.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.
Rīgas apgabaltiesas Valmieras

apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā Ne 4) paziņo,
ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1932. g. 26. de-
cembra pavēli Ne 347265 par
Ls 224,58 ar soda naudas un
izdevumu piedzīšanu no Augusta
Pusilda par labuLatvijas hipotēku
bankai 1933.g. 20.maijā, pulksten
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Augusta Jāņa d. Pusilda
nekustamo mantu, kas atrodas
Salacgrīvā, Salas ielā Ne 17, ar
zemes grām. reģistra Ne 11803
un sastāv no Lielsalacas mācītāja
muižas muižu zemes atdalītā
zemes gabala Ne 475F;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 200,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls —-;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa—, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 1202

Valmierā, 1933. g. 10. aprīlī.
su izp. O.Štellmachers.

Jelgavas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z N> 46130, izd. no
Jelgavas pils. valdes ar JānaAgarskis vārdu. 1197o '

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā Ne 4) pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnodaļas 1932. g. 21. okt.
sprieduma uzrakstu Ne 2243 par
Ls 7000 ar % un izdevumu
piedzīšanu no maksātnespējīgā
parādnieka Hermaņa Lēnmaņa
konkursa masas par labu Mārti-
ņam Preimanim 1933. g. 17. jū-
nijā, pulksten 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Her-
maņa Mārtiņa d. Lēnmaņa ne-
kustamo mantu, kas a'trodas
Limbažos, Jūras ielā Ne 81 ar
zemes grāmatu reģistra Ne 52
un sastāv no koka dzīvojamās
ēkas Ne 81;

2) nekustamā manta publis-
kai izsolei novērtēta par
Ls 7000,—;

3) be? augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 23.000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 1200

Valmierā, 1933. g. 10. aprīlī.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
l.iec. tiesu izp. O.Štellmachers
(kanceleja: Valmierā, Garā ielā
No 4) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1932. g. 3. no-
vembra pavēli No 339854 par
Ls 1792 ar soda naudas un
izdevumu piedzīšanu no Eduarda
Bērziņa par labu Latvijas hipot.
bankai 1933. g. 17. jūnijā, pulk-
sten 10 rītā . Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Eduarda Kārļa d.
Bērziņa nekustamo mantu, kas

atrodas Limbažos, Jaunās un
l. Jūras ielu stūrī ar zemes grām.
reģistra Ne 321 un sastāv no
Limbažu pilsētas zemes gabala
Ne 108 ar zemes grāmatu reģ.
Ne 67, atdalītā zemes gabala
Ne 108c;

2) nekustamā manta-publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2.000;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 1203

Valmierā, 1933. g. 10. aprīlī.
Tiesu izpild. 0. Štellmachers.
Rīgas apgabaltiesas Valmieras

apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā Ne 4) pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1933. g. 11. janv.
pavēli Ne 344p par Ls 4743,50
ar soda naudas un izdevumu
piedzīšanu no Līzes Paucītis par
labu Latvijas hipotēku bankai
1933. g. 17. jūnijā, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Līzes Pētera m. Paucīt,
dz. Kuplis, nekustamo mantu,
kas atrodas Limbažos, Dzirnavu
ielā Ne 10, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 40 un sastāv rirj koka dzīvoja-
mās ēkas Ne 43;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 7000,— un 500 kr. rbļ.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 1205

Valmierā, 1933. g. 10. aprīlī.
Tiesu izp. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā Ne 4) pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnodaļas 1933. g. 9. janvāra
sprieduma uzrakstu Ne 27 par
Ls 1380 ar % un izdevumu pie-
dzīšanu no Viļa-Jāņa Liepiņa
par labu Jānim Balodim 1933. g.
17. jūnijā, pulksten 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Viļa-
Jāņa Kārļa d. Liepiņa nekustamo
mantu, kas atrodas Valmieras
apriņķī, Rozēnu pagastā ar zemes
grāmatu reģistra Ne 15470 un
sastāv no Staiceles biezi apdzīvotā
vietā, Kalēja ielā atrod., ne
Rozēnu muižas muižu zemes
atdalītā zemes gabala Ne 64F;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2500,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem pat
Ls 4600 ,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības naudj
— novērtējuma desmitā daļa, ur

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz j^soles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 1206

Valmierā, 1933. g. 10. aprīlī.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā Ne 4) pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1933. g. 25. janv.
pavēli Ne 33084 par Ls 6898 ar
soda naudas un izdevumu pie-
dzīšanu no Rūdolfa Bergfeldta
par labu Latvijas hipotēku bankai
1933. g. 17. jūnijā, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Rūdolfa Kārļa d. Bergfeldta
nekustamo mantu, kas atrodas
Valmierā, Rīgas ielā Ne 39 ar
zemes grāmatu reģistra Ne 86 un
sastāv no Rīgas pasta ceļā esošā
grunstgabala un nama Ne86;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 8000;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 58000 un 8000 kr. rbļ.;

4) tiem, kas veļas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 1207

Valmierā, 1933. g. 10. aprilī.
Tiesu izp. O. Štellmachers.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
1. iec. tiesu izp. O.Štellmachers
(kanceleja: Valmierā, Garā ielā
Ne4) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas XII iec. mier-
tiesneša 1932. g. 26. februāra
sprieduma uzrakstus Ne 1005,
1006 u. c. par Ls 750ar

%izdevumu piedzīšanu no Marijas
Plūmes par labu Harrijam Zupa-
nam un Latvijas bankai 1933. g.
17. jūnijā, pulksten 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos II publiskā izsolē
Marijas Jēkaba m. Plūme, dz.
Ēvert, nekustamo mantu , kas
atrodasValmieras apr., Salacgrīvā
ar zemes grāmatu reģistra Ne5242
un sastāv no Vecsalacas muižas
muižu zemes Upes-Kadaku mā-
jām ar zemes grāmatu reģistra
Ne 2139 atdalītā zemes gabala
ar nosaukumu ,,Plūme";

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1000;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls 6500
un 1200 kr. rbļ.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos \ar ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 1208

Valmierā, 1933. g. 10. aprīlī.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.



Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapinš
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ie'iā
Ne 11) paziņo, ka:

1) Valsts "zemes bankas Valmie-
ras nodaļas prasībā — pēc Rigas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1933. g. 23. marta pavēles
Ne 310885 par Ls 7276,85 ar soda
naudu 1933. g. 17. jūnijā, pulk-
sten 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā izsolē Rubenes
lauksaimniecības biedrības nekus-
tamo mantu, kas atrodas Valmie-
ras apr. Ķieģeļu pag. ar zemes
grāmatu reģistra JVIē 7478 un
sastāv no Ķieģeļu muižas atda-
līta zemes gabala ,, Rubene
Ne 37F, 37Fa", koplatībā 14,81
ha ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 13.000, un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolīk. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hip. parādiem par Ls 5300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
—novērtējuma desmitā daļa—,un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
miera? zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanas nepielaiž, jā-
pieteic līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 1234

Smiltenē, 1933. g. 11. aprīlī.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodrošinā-
šanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Bukmuižas pagasta valdes
telpās, Bukmuižā, Rēzeknes apr.
1933. g. 20. maijā, pulksten 10
dienā, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā tiesību uz saimniecību ar
ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī, Bukmuižas
pagastā, Alženovas sādžas viens.
Ne 31 un iedalīta Vladislavam
Augusta dēlam Beitanam (skat.
,,Zemes Ierīcības Vēstn." .Ne —(
lapas pusē —, kārtas Ne —).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 4,830 ha

bez ēkām.
3. Solīšana sāksies no Ls 325.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) Drošības naudu '/5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 65,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
V5 no nosolītās summas. Pārē-
jās 4/s jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šoprasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1933. g. 10. aprīlī.
Ne aR 15534. 1219

Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļa.

" »
€fta testaiu
sludinājumi.

>__

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra Ielā .\"c ]p ,
pamatojoties uz 1925. gada
29. maija likumu par aizdevumu
nodrošināšanu, ieķīlājot tiesības
uz lauku nekustamo mantu, un
1926. g. 31. marta papildinājumu
pie šī likuma, paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu piedzī-
šanai:

1. Balvu pag. valdes telpās,
Balvos, Jaunlatgalcs apr. 1933. g.
18. maijā, pulksten 10 dienā
pārdos atklātā vairāksolīšanā tie-
sību uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem, kas atrodas Jaun-
latgalcs apriņķī, Bērzpils pag.,
Skujatnieku sādžas viens. Ne 16
un iedal. mir. Jezupam Jezupa
dēlam Martuzanam (skat.,,Zemes
Ierīcības Vēstnesi" Ne —, lapas
pusē —, kārtas Ne —).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 7,65 des.
3. Solīšana sāksies no Ls 375.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kūjas līdz izsoles sāku-
mam nodos izsoles noturēšanai
pilnvarotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/0 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 75,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
l6 no nosolītās summas. Pārējās
4 / 5 jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1933. g. 10. aprilī.
Ne aR 30213. 1220

Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļa.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr, 2. iec. tiesu izpild. A. Meike
(kanceleja: Liepājā, Marijas ielā7,
dz. 13),saskanāar Civīlproc.nolik.
1283., 1285., '1287.—1290. p., pa-
ziņo, ka 1933. gada 5. maijā,
puikst. 10 rītā, Liepājas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Grobiņas pilsētas
nekustamo mantu, kas atrodas
Liepājas apr., Grobiņas pil:etā,
ierakstīta Liepājas - Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar
zemes grāmatu reģistra Ne 52, un
sastāv no nama, dārza, pļavas,
zirga staļļa un citām ēkām.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 50000,—, un to pārdod
Latvijas hipotēku bankas prasī-
bas apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu no-
stiprināti hipotēku parādi:
Ls 50.000,— Latvijas hipotēku
bankai.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p., no
priekšrocīgu prasību summas.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 5000,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 10. aprīlī.
Ne 415. 1210

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes

apriņķa tiesu izpildītājs Budlev-
skis (kanceleja: Grīva, Stiklu
ielā No 1), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.-1290. p., paziņo,

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības apmierināšanai 1933. g.

17. jūnijā, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Vladislava
Boleslava d. Mongarda nekus-
tamo mantu, kas atrodas Grīva;
pils., Lielā ielā Ne 115, Grīvas
pils. hipot. iecirknī ar zemes
grāmatu reģistra Ne 291 un sa-
stāv no zemes gabala Ne 978 F,
kopplatībā 520 kv. metru;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5200,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5000,-;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 11. aprīlī. 1211
Tiesu izp. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja: Krāslavā,
Kalēju ielā Ne 51) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības lietā
Ls 204,28 apmērā 1933. g. 17. jū-
nijā, 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Sidora Gav-
rila d. Timofejeva nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr. Krāslavas pag. ar nosaukumu
,,Līdumnieku mājas" ar zemes
grāmatu reģistra Ne 20262 un
sastāv no 44,535 ha zemes un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2800,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 2500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai; 1213

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krāslavā, 1933. g. 10. aprilī.
Tiesu iznild. 1. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja: Krāslavā, Ka-
lēju ielā Ne 51) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugav-
pils nodaļas prasības lietā
Ls 1047,17 apmērā 1933. g. 17. jū-
nijā, pulksten 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnoda|as_ sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Ādama
Leona d. Garkalna nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr. Pustinas pag. ar nosaukumu
,,Duburu mājas" ar zemes grām.
reģistra Ne 928 un sastāv no
11,369 ha zemes un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2100,— ;

3) nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 2000,'—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 1212

Krāslavā, 1933. g. 10. aprilī.
Tiesu izpild. I. Avotnieks.

Latgales apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
Ne 51), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības lietā
Ls 109,80 apmērā 1933. g. 17. jū-
nijā, 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Ivana Ivana d.
Avdejeva nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr. Naujenes
pag. Mazo-Kriviņu sādžā ar zemes
grāmatu reģistra Ne 17972 (grunts
Ne 24) un sastāv no 6,114 ha
zemes un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtiba Ls 950,—;

3) nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 900,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-

tas dokumentos var ieskatīties

tiesu izpildītāja kancelejā. 1214

Krāslavā, 1933. g. 10. aprīli.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā,VaIdemāra ielā Ne 1-b,
pamatojoties uz 1925. g.29. maija
likumu par aizdevumu nodrošinā-
šanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamo mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Balvu pagasta valdes telpās,
Balvos, Jaunlatgalcs apriņķī,
1933. g. 18. maijā, pulksten 10
dienā, pārdos ytklātā vairāk-
solīšanā tiesību uz saimniecību
ar ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Jaunlatgalcs apriņķī, Rugāju
pagastā, Balvu-Aleksandropoles
muižas zemes gabala Ns 339F
un piešķirta mirušam Aleksejam
Jāzepa d. Iškanam (skat. Zemes
Ierīcības Vēstnesī Ne440, lapas
puse 9, kārtas Ne 97553).

2. Saimniecība sastāv no: ze-
mes kopplatībā 15,25 ha.

3. Solīšana sāksies no Ls 350.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/b no lrešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 70,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas n'rms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam tūliņ
pēc izsoles beigām jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz '/j
no nosolītās summas. Pārējās 4/9
jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedējas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ne aR 32489

1933. g. 10. aprīlī. 1221
Valsts zemes bankas

Rēzeknes nodaļa.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
21. aprīlī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Aspazijas bulv. Ne 13,
pārdos otrreizējā vairāksolīšanā
Filipa Kalmeiera kustamo mantu,
novērtētu par Ls 1296,— un
sastāvošu no mēbelēm, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 12. aprīlī. 1271

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Rīgas
prēf. 1926. g. 9. decembrī Jānim
Rezevskim izsniegto Nansena
sertifikātu J* 19147, kas pieteikts
par nozaudētu. 1256o

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
21. aprīlī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Kalēju ielā Ne 9/11,
pārdos 2. vairāksolīš. Benjamiņa
Levenberga kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 396,— un sastā-
vošu no mēbelēm, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 1259
_ Rīgā, 1933. g. 12. aprīlī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
20. aprīlī, pulksten 2 dienā,
Liepājā, Graudu ielā Ne 43,
pārdos vairāksolīšanā L. Hirš-
horna kustamo mantu, novērtētu
par Ls 245 un sastāvošu no
diviem kumeliņu dāmu kažoku
mēteļiem, viņa 1932. g. proc.
peļņas nod. 11 un III t. nodokļu
parada segšanai. 1199o

Liepājā, 1933. g. 8. aprīlī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
20. aprilī, pulksten 3 dienā, Lie-
pājā, Pļavu ielā Ne 5, pārdos
otrā vairāksolīšanā Natana Šapira
kustamo mantu, novērtētu par
Ls200 un sastāvošu no dzīvokļa
iekārtas, viņa dažādunodokļa
parāda segšanai. 1198o

Liepājā, 1933. g. 11. aprīlī.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 29. aprilī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, 1. Ķē-
niņu ielā Ne 9, apavu fabrikā,
Rīgas centr. kopējās slimo kases
prasības piedzīšanas lietā pārdos
atklātā vairāksolīšanā C. Zilbert
un b-dri kustamo mantu, sastā-
vošu no vienas apavu papēžu
virspleku stifmašīnas un no-
vērtētu ' par Ls 600. Pārdodamās
mantas apskatāmas izsoles dienā
uz vietas. 1235o

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks

paziņo, ka š.g. 24. aprīlī, pulksten
10 rītā, Brīvības ielā Ne 64/66,
dz. 32, pārdos vairāksolīšanā
ļāzepa Michlina dažādas mantas,
novērtētas par Ls 840 par labu
Zamuelim Gutkinam. Manta ap-
skatāma pārdošanas laikā un
vietā. 1236o

Šuju ii znn īdi Hsp.
\l raiooa inženieris

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc rad
lietošanas atļauju Ns 1372 51505
kā nozaudētu, izdotu 1931. gada
13. aprilī ar Miķeļa Sveilis vārdu.

t 166 1269

Lašu pagasta valde, Ilūkstes
apr.. izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser. KN Ne 001887, izdotu no šīs
pagasta valdes 1928. gada 17.
martā ar reg. Ne 686 ar Vlpenta
Liepas vārdu. 33660z

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
Ne 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 128i, 1287.—1290. p.,
paziņo, ka 1933. g. 3. novembrī,
pulksten 10 rītā, Liepājas apga-
baltiesas sēžu zālē, Liepājā, pār-
dos pirmā publiskā izsolē Annas
Gulbis nekustamo mantu, kas
atrodas Kuldīgas apr. Skrundas
pagastā, sastāv no ,,Ātrais-Stuk
N° 122" mājas, ar zemes platību
73 deset. un ierakstīts Kuldīgas
zemes grāmatu noda|ā ar krep.
Ne 4720.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 7500,—, un to pārdod
Latvijas bankas prasības apmie-
rināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 14200,— un
alimenti Jurim Veinbacham.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtēšanas summas Ls 7500 —
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties no tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
LS 750,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja p ārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanceleja.

Saldū, 1933. g. 10. aprīlī
Ne 324. . ļ^°. 9

Tiesu izpilditājS^
A. Guza.

Ziemupes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. LT Nt024725,
izdotu no šīs pagasta valdes
1927. g. 7. novembrī ar reg. Ne 125
ar Marijas Treibachs, dzim. Ba-
lodis vārdu. 33658z _

Līksnas pag. valde, Daugavpils
apr.. izsludina par nederīgu Lat-
vijas iekšz. pasi >fe 13064, izd.
no Līksnas pag. valdes 1921. g.
9. novembrī ar Donats Jāna d,
Ignatans vārdu. 33793b

Rīgas lētas valdes tirdzniecības nodala
izdod uz 1 gadu

mēslu un sniega novešanu no pilsētas tirgiem.
Ofertes slēgtās aploksnēs ar Ls 2 zīmogmarkām jāiesniedz

līdz 24. aprīlim, pulksten 12. tirdzniecības nodaļas kancelejā 1. Ķē-
niņu ielā 5, istabā 42, iemaksājot Ls 50 drošības naudu. Tuvākas
ainas dabūjamas tirgus kantorī Centrāltirgū. L 171 1262o

Šoseju un zemes ceļu departamenta
1. rajona inženieris,

š. g. 21. aprīlī, pulksten 11, savā kancelejā, ļRīgā, Elizabetes
ielā Ne 35, dz, 3,

izdota jauktā izsolē
1) 175 kbm laukakmeņu piegādi uz Vidzemes šosejas no

km 14,800—22,000. Drošības nauda Ls 250.
2) 100 kbm laukakmeņu piegādi uz Rīgas-Neibādes šosejas

no km 14,800—27,800. Drošības nauda Ls 150. 1263o
3) 30 kbm grants piegādi Brīvdabas muzeja ceļam, pie Baložu

krogus, Vidzemes šosejas km 12,000. Drošības nauda Ls30. L 152
Tuvākas zinas rajona inženiera kancelejā parastā darba laikā.

Dzelzceļu?, ceļu iec. Rantofī Toroakalna stacijā
š. g. 25. aprīlī, pīkst. 10.

izdos jauktā izsolē
šādu darbu izpildīšanu 1933./34. b. g.:

1) Krāsotāju darbus; drošības nauda Ls 200,—.
2) Zemes darbus; drošības nauda Ls 100,—.

Tuvākas zinas iecitkna kantorī darba laikā. L 156 1266

Dzelzceļu 3. ceļu iec. priekšnieks Cēsis,
Ruckas muižā,

š. g. 21. aprīlī, pulkstens 12,
izdos otrreizējā mutvārdu izsolē

šādu darbu izpildīšanu iecirkņa robežās
1933. 34. budž. gadā:

1) Bruģēšanas darbus; drošības nauda Ls 30,—.
2) Podnieku darbus; drošības ņaudi Ls 30,—.

Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī darba laikā. L 154 1265

Dzelzceļu i teļu iecirkņa kantorī. Gulbenes statīja,
š. g. 24. aprilī, puikst. 12, izdos otrreizējā

ļaufctā izsofē
sekošu darbu izpildīšanu 4. ceļu iecirkņa robežās 1933. 34.budž.gadā:

1) Podnieku darbi Drošības nauda Ls 100,—
2) Krāsotāju darbi .... „ Ls 150,—

Tuvākas zinas iecirkņa kantorī darba laikā. L. 159 1264

taili no m n|i departaments
izsludina uz š. g. 26. aprīli, pulksten 11, savās telpās, Rīgā, Gogoļa
ielā 3, ist. 473a,

rakstveida sacensības

kārtējas autobusu satiksmes koncesiju izdošanai uz līnijām:
1. Inčukalna stac. - Ragankrogus - Bīriņi - Vidriži - Limbaži.

Nodrošinājums — Ls 500.
2. Inčukalna stac.-Ragankrogus-Straupe-Umurga.

Nodrošinājums — Ls 500.
3. Rīga-Ērberģe-Nereta.

Nodrošinājums — Ls 1000.
4. Rīga-Bērzukrogs-Krustakrogs- Vecpiebalga.

Nodrošinājums — Ls 1000.
5." Dzērbenes stac.-Vecpiebalga.

Nodrošinājums — Ls 500.
Bez tam dep-ts uzaicina līdz š.g. 1. maijam pieteikties personas,

kuras vēlētos saņemt atļauju autobusu satiksmes uzturēšanai starp
Pļaviņām-Odzieni-Vietalvu-Bitēm-Sausneju un Ērgļiem.

Tuvākas zinas un paskaidrojumi dep-tā, ist. 473a, parastā
darba laikā. L 162 *267o

Rīgas apriņķa valsts zemju inspektors
savā kancelejā, Rīgā, Kalpaka bulv. Ne 6, dz. 1, š. g. 25. aprīlī,
pulksten 10,
iznomās otrreizējā jauktā izsolē zvejas tiesības
zemāk minētos valsts zveļas ūdeņos, uz laiku no 6 līdz 12 gadiem,
skaitot no 1933. g. 23, aprīļa.

1) Ādažu pag. Ādažu muižā atrodošos ,,Ataru" ezeru.
2) Ropažu pag. Kangaru muižā atrodošos ,,Kangaru" ezeru.
3) Skultes pag. ,,Aģes" upi.
4) Skrīveru pag. ,,Vinkelmanes muižas ,.Daugavas" zvejas.
5) Aizkraukles pag. Aizkraukles muižas ,,Daugavas" zvejas.
Rakstveida nomas piesolījumi adresējami Rīgas apriņķa

valsts zemju inspektoram ar uzrakstu: ,,Uz zvejas ūdeņu izsoli
25. aprīlī", atzīmējot ūdeņa nosaukumu, slēgtā aploksnē, un pieso-
lījumam klātpieliekot Ls 2 zīmognodevu zīmogmarkās.

Augšminētos ūdeņus iznomās zvejai tikai valstij piederošās
daļās. Sīkākus paskaidrojumus ikdienas var dabūt manā kancelejā.
1258o Valsts zemju inspektors A. Nedēļa.

Kuldīgā, Liepājas ielā .\š 8,
izdos pirmdien, 24. aprīlī 1933. g.

pulksten 12, savā kancelejā

jauktā izsolē
celtuves ierīkošanas un
ekspluatēšanas tiesības
pār Ventu uz Kuldigas-

Zlēku III šķiras ceļa,
uz nākošiem 3 gadiem.

Nodrošinājums Ls 20,—.
Tuvākas ziņas rajona inženiera

kancelejā, parastā "darba laikā.
L. .No 167 1268

Latvijas Bankas Jelgavas nodaļa
pārdod no brīvas rokas Jelgavā dažādas atslēgas un kūv-

apkalumus. nf6
Tuvākas ziņas par precēm un to cenām Latvijas Bankas Jel-

gavas nodaļā. Akademijas ielā .23, darbdienās no pīks*. 9—14.



Riga-Preču stacijas pr-hs
paziņo, ka 1933. gada 21. un
22. aprilī, pulksten 10, Rigaš-
Preču stacijā 1222

pārdos ūtrupē
Šādus no saņēmējiem neiz-

pirktus sūtījumus:
1) 1 mc. ratu smēres, sv. 58 kg,

pēc sūt. Saldus-Rīga-pr. Ne 36,
nosūt. K. Krūza, saņ. dupl. uzr.;

2) 1 kst. marmelādes, sv. 25 kg,
pēc sūt. Viesīte-Rīga-pr. Ne 5,
nos. M. Vasermanis, saņ. dupl.
uzrādītājs;

3) 1 sp. marmelādes, sv. 11 kg,
pēc sūt. Madona-Rīga-pr. Ne 58,
nos. V. Zeltiņš, saņ. a/s ,,Latvijas
Raugs";

4) 1 ms. kartupeļu, svaigu,
sv. 78 kg, pēc sūt. Malta-Rīga-pr.
M? 13, nos. M. Kuzņecova, saņ.
J. Kuzņecova;

5) 1 kst. koka, liet., sv. 26 kg,
pēc sūt. Lizums-Rīga-pr. Ne 68,
nos. K. Subris, saņ. K. Erdmans;

6) 1 kst. koka, liet., sv. 105 kg,
pēc sūt. Dauguļi-Rīga-pr. Ne 22,
nosūt. H. Vēlinš, san. dupl. uzr.

Sērkociņu fabrikas
«ROrlET",
akciju sabiedrības valde

sasauc

kārt. ii. sapulci,
kas notiks 1933. g. 8. maijā,
pulksten 14, Rīgā, valdes telpās,
Kaļķu ielā N° 1.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums par sabiedrī-

bas darbību.
2) Revīzijas komisijas ziņojums,

sabiedrības 1932. darbības ga-
da pārskata apstiprināšana un
valdes atbrīvošana no atbildī-
bas.

3) 1932. darbības gada peļņas
sadalīšana.

4) Izdevumu budžeta apstiprinā-
šana 1933. gadam.

5) Valdes locekļu un kandidātu
vēlēšana, saskaņā ar sabiedrī-
bas statūtu 21. un 46. § un
atalgojuma noteikšana vi-
ņiem.

6) Revīzijas komisijas locekļu
vēlēšana, saskaņā ar sabiedrī-
bas statūtu 39.' un 46. § un
atalgojuma noteikšana vi-
ņiem.

7) Tekoši jautājumi.
Piezīme. Lai dabūtu tiesību

piedalīties kārtējā sapulcē un
nodot viņā balsi, akciju īpašnie-
kiem jāiesniedz savas akcijas vai
apliecības no zemāk minētām
bankām par minēto akciju pie-
ņemšanu glabāšanā vai ieķīlāšanu
valdei Rīgā ne vēlāk kā 7 dienas
pirms kārtējas sapulces.

Bankas, kuru apleeības dod
tiesību piedalīties akcionāru sa-
pulcēs, ir šādas:

1) Latvijā: a) Rīgas biržas
banka, b) Rīgas Komercbanka.

2) Ārzemēs: a) Skandinavska
Kredit Aktiebolaget, Stockholm,
b) Hambros Bank, Ltd, London,
c) Barclav's Bank, Ltd, London,
d) Banque de Suede et Paris,
Paris.

Ja uz 1933. g. 8. maijā no-
teiktā kārtējā sapulce neapmie-
rinās sabiedrības statūtos norā-
dītās prasības un tādēļ nenotiktu,
tad tiks sasaukta otra kārtējā
akcionāru sapulce, par ko tiks
atsevišķi publicēts.

Otrreizējā kārtējā sapulce skai-
tīsies par likumīgi notikušu un
viņas lēmumi par galīgiem, ne-
skatoties uz iesniegto, dēļ pieda-
līšanās viņā, akciju skaitu.

1252o ' Valde.

: Sērkociņu fabrikas iesim"
akciju sabiedr. vaide

sasauc

kārtējo akc. sapulci,
kas notiks 1933. gada 8. maijā,
pīkst. 16, Rīgā, valdes telpās,

Ausekļa ielā Ne 16.
Dienas kārtība:

1) Valdes ziņojums par sabied-
rības darbību.

2) Revīzij. komisijas ziņojums,
sabiedrības 1932. darbības
gada pārskata apstiprināšana
un valdes atbrīvošana no
atbildības.

3) 1932. darbības gada peļņas
sadalīšana.

4) Izdevumu budžeta apstiprinā-
šana 1933. gadam.

5) Valdes locekļu un kandidātu
vēlēšana, saskaņā ar sabied-
rības statūtu 24. un 47. §
un atalgojuma noteikšana
viņiem.

6) Revīzijas komisijas locekļu
vēlēšana, saskaņā ar sabied-
rības statūtu 47. § un at-
algojuma noteikšana viņiem.

7) Tekošie jautājumi.
Piezīme: Lai dabūtu tie-

sību piedalīties kārtējā sapulcē
un nodot viņā balsi, akciju īpaš-
niekiem jāiesniedz savas akcijas
vai apliecības no zemāk minētām
bankām par minēto akciju pie-
ņemšanu glabāšanā vai ieķīlā-
šanu valdei Rīgā ne vēlāk kā
7 dienas pirms kārtējās sapulces.

Bankas, kuru apliecības dod
tiesību piedalīties akcionāru sa-
pulcēs, ir šādas:

Latvijā: a) Latvijas banka;
b) _Rīgas komercbanka;

Ārzemēs: a) Barclavs Bank
Ltd., London; b) Schvveizer.
Kreditanstalt, Zurich.

Ja uz 1933. g. 8. maijā no-
teiktā kārtējā sapulce neapmieri-
nās sabiedrības statūtos norādītās
prasības un tādēļ nenotiktu, tad
tiks sasaukta otra kārtēja akcio-
nāru sapulce, par ko tiks at-
sevišķi publicēts. 1250

Otrreizējā kārtējā sapulce
skaitīsies par likumīgi notikušu
un viņas lēmumi par galīgiem,
neskatoties uz iesniegto dēļ pie-
dalīšanās viņā akciju skaita.

Valde.

Latvijas sērkociņu fabriku
akc. sab. „VULKAN" valde

sasauc
kārtējo akcionāru sapulci,

kas notiks 1933. g. 8. maijā,'
pīkst. 12, Rīgā, valdes telpās,

Kaļķu ielā JV° 1.
Dienas kārtība:

1) Valdes ziņojums par sabied-
rības darbību.

2) Revīzijas komisijas ziņo-
jums, sabiedrības 1932. ' g.
darbības pārskata apstiprinā-
šana un valdes atbrīvošana
no atbildības.

3) 1932. darbības gada peļņas
sadalīšana vai zaudējumu
segšanu.

4) Izdevumu budžeta apstiprinā-
šana 1933. gadam.

5) Valdes locekļu un kandidātu
vēlēšana, saskaņā ar sabied-
rības statūtu 25. un 48. §
un atalgojuma noteikšana
viņiem.

6) Revīzijas komisijas locekļu
vēlēšana, saskaņā ar sabied-
rības statūtu 48. § un at-
algojuma noteikšana viņiem.

7) Statūtu grozīšana.
8) Tekoši jautājumi.

Piezīme: Lai dabūtu tie-
sību piedalīties kārtējā sapulcē
un nodot viņā balsi, akciju īpaš-
niekiem jāiesniedz savas akcijas
vai apliecības no zemāk minētām
bankām par minēto akciju pie-
ņemšanu glabāšanā vai ieķīlā-
šanu valdei ne vēlāk kā 7 dienas
pirms kārtējās sapulces (statūtu
55. §).

1. Latvijā: a) Latvijas bankas;
b) Rīgas komercbankas; c) Rīgas
biržas bankas; d) Rīgas pilsētas
diskonto bankas; e). Ziemeļu
bankas akc. sab.

2. Francijā: a) Socičte Generale
pour favoriser le developpement
du commerce et de l'Industrie
en France; b) Credit Lvonnais;
c) Banque frangaise de l'Union;
d) Banque de Paris et de Pays-
Bas.

3. Anglijā: a) Barclav's Bank
Ltd.; b) London Joist City and
Midland Bank Ltd.; c) S. japhet
and Co.; d) Samuel Montague
and Co.

Ja 1933. g. 8. maijā no-
teiktā kārtējā sapulce neapmie-
rinās sabiedrības statūtu 61. §
norādītās prasības un tādēļ ne-
notiktu, tad saskaņā ar statūtu
63. § tiks sasaukta otra kārtējā
akcionāru sapulce, par ko tiks
atsevišķi publicēts. 1251

Otrreizējā kārtējā sapulce skai-
tīsies par likumīgi notikušu un
viņas lēmumi par galīgiem, ne-
skatoties uz iesniegto dēļ pie-
dalīšanās viņā akciju skaita.

Valde.
Iespiests Vai

Latvijas sēfei a i.
valde sasauc

kārtējo akcionāru sapulci.
kas notiks 1933. g. 8. maijā,
pīkst. 10, Rīgā, valdes telpās,

Kaļķu ielā JVa 1.
Dienas kārtība:

1) Valdes ziņojums par sabied-
rības darbību.

2) Revīzijas komisijas ziņo-
jums, sabiedrības 1932.
darbības gada pārskata ap-
stiprināšana un valdes at-
brīvošana no atbildības.

3) 1932. darbības -gada peļņas
sadalīšana vai zaudējumu seg-
šana.

4) Izdevumu budžeta apstipri-
nāšana 1933. gadam.

5) Valdes locekļu un kandidātu
vēlēšana, saskaņā ar sabied-
rības statūtu 24. un 47. §
un atalgojuma noteikšana
viņiem.

6) Revīzijas komisijas locekļu
vēlēšanas, saskaņā ar sa-
biedrības statūtu 47. § un
atalgojuma noteikšanaviņiem.

7) Tekošie jautājumi.
Piezīme: Lai dabūtu tiesību

piedalīties kārtējā sapulcē un
nodot viņā balsi, akciju īpaš-
niekiem jāiesniedz savas akcijas
valdei Rīgā ne vēlāk kā 7 dienas
pirms kārtējās sapulces (sta-
tūtu 52. §).

Bankas, kuru apliecības dod
tiesības piedalīties akcionāru
sapulcē, ir šādas:

1) Skandinavska Kredit Aktie-
bolaget, Stockholm,

2) Barclav's Bank Ltd. .London,
3) Banque de Suēde et Paris,

Paris.
Ja 1933. g. 8. maijā no-

teiktā kārtējā sapulce neapmie-
rinās sabiedrības statūtu 58. §
norādītās prasības un tādēļ ne-
notiktu, tad saskaņā ar statūtu
60. § tiks sasaukta otra kārtējā
akcionāru sapulce, par ko tiks
atsevišķi publicēts.

Otrreizējā kārtējā sapulce
skaitīsies par likumīgi notikušu
un viņas lēmumi par galīgiem,
neskatoties uz iesniegto dēļ pie-
dalīšanās viņā akciļu skaitu.

1249 Valde.

' ' ?" '

&*&ādi
sludinājumi.

v —J
Sabiles sērkociņu

fabr. „S T A R S" a/s. valde
sasauc

kārtējo akcionāru sapulci,
kas notiks 1933. g. 9. maijā,
pīkst. 17, Rīgā, valdes telpās,
Ausekļa ielā Ne 16. .

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums par sabiedrī-

bas darbību.
2) Revīzijas komisijas ziņo-

jums, sabiedrības 1932. dar-
bības gada pārskata ap-
stiprināšana un valdes atbrī-
vošana no atbildības.

3) 1932. darbības gada peļņas
sadalīšana.

4) Izdevumu budžeta apstipri-
nāšana 1933. gadam.

5) Valdes locekļu un kandidātu
vēlēšana, saskaņā ar sabiedrī-

. bas statūtu 23. un 37. §
un atalgojuma noteikšana
viņiem.

6) Revīzijas komisijas locekļu
vēlēšana, saskaņā ar sabied-
rības statūtu 37. § un at-
algojuma noteikšana viņiem.

7) Tekošie jautājumi.
Piezīme. Lai dabūtu tiesību

piedalīties kārtējā sapulcē un
nodot viņā balsi, akciju īpaš-
niekam jāiesniedz savas akcijas
vai apliecības no zemāk minētām
bankām par minēto akciju pie-
ņemšanu glabāšanai vai ieķīlā-
šanu valdei Rīgā ne vēlāk kā
7 dienas pirms kārtējās sapulces
(statūtu 41. §).

Bankas, kuru apliecības dod
tiesības piedalīties akcionāru sa-
pulcē, ir šādas:

Latvijā: a) Latvijas banka;
b) Rīgas komercbanka.

Ārzemē: a) Midland Bank Ltd.;
b) Barclays Bank Ltd., London;
c) Deutsche Bank, Berlin;
d) Schvveizerische Kreditanstalt,

Zurich. 1246 Valde.

serkocmu skaliņu eksporta
tenissakc. san. valde

kārti akcionāra saputu,
kas notiks 1933. g. 9. maijā,
pulksten 15, Rīgā, valdes telpās,

Ausekļa ielā Ne 16,
Dienas kārtība:

1) Valdes ziņojums par sabied-
rības darbību.

2) Revīzij. komisijas ziņojums,
sabiedrības 1932. darbības
gada pārskata apstiprināšana
un valdes atbrīvošana no at-
bildības.

3) Peļņas izlietošana.
4) Izdevumu budžeta apstipri-

nāšana 1933. gadam.
5) Valdes locekļu un kandidātu

izvēlēšana.
6) Revīzijas komisijas locekļu

izvēlēšana.
7) Tekošie jautājumi.

Piezīme. Lai dabūtu tie-
sību piedalīties kārtējā sapulcē
un nodot viņā balsi, akciju īpaš-
niekiem jāiesniedz savas akcijas
vai apliecības no zemāk minētām
bankām par minēto akciju pie-
ņemšanu glabāšanā vai ieķīlāšanu
valdei Rīgā ne vēlāk kā 7 dienas
pirms kārtējās sapulces.

Bankas, kuru apliecības dod
tiesības piedalīties akcionāru sa-
pulcēs, ir šādas:

Latvijā: a) Latvijas banka;
2) Rīgas komercbanka.

Ārzemē:a) Midland Bank Ltd.,
b) Barclavs Bank Ltd.. c) Deu-
tsche Bank, Berlin, d) Šchvveize-
rische Kreditanstalt, Zurich.

1248 Valde.
Latvijas Aizsargu krāj-aizd.

sabiedrības
pilna biedru sapulce

nolikta uz 1933. g. 29. aprīli,
pulksten 12, Iekšlietu ministrijā,
54. istabā.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Padomes, valdes un revīzijas

komisijas ziņojumi.
3) Gada pārskata pieņemšana un

peļņas sadalīšana.
4) Budžets 1933. gadam.
4) Padomes , valdes un revīzijas

komisijas vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Ja augšminētā laikā nesanāktu

vajadzīgais biedru skaits (skat.
stāt. § 84.), otrreizēja pilna biedru
sapulce notiks 1933. g. 29. aprilī,
pulksten 13, ar augšminēto dienas
kārtību pie katra ieradušos biedru
skaita.

1240z valie.

Līksnas pag. valde, Daugavpils
apr., izsludina par nederīgu Lat-
vijas iekšz. pasi Na 4999, ser. JT
Ne 014599, izd. no Liksnas pag.
valdes 1928. g. 17. jūlijā ar
Rozālija Jonans, dzim. Malnačs v.

Līksnas pag. valde, Daugavpils
apr., izsludina par nederīgu darba
grāmatiņu Ne 184, ser. L Ne 8648,
izd. no Līksnas pag. valdes
1932. g. 15. jūnijā ar Jānis
Macķevičs vārdu. 33795b

Strazdes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. PK Ne 011092,
izd. no Nurmuižas pag. valdes
1928. g. 17. martā, un kara
kļaus, apliecību N» 2236, izd. no
Tukuma-Talsu kara apr. pr-ka
1928. g. 14. febr. ar jūliusa
Jegora vārdu. 965o

IZSOLE.
Š. g. 22. aprīlī, pulksten 10,
Ezeres pagasta padome

izdos mazāksolīšanā Ezeres pa-
gasta 1 pak. pamatskolas
pusbūves pabeigšanas darbus.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā
Ls 1000 drošības naudas vai
drošu kredītiestāžu garantijas.
Pagasta padome patur sev tie-
sību darbus izdot vienam no
pēdējiem trim solītājiem. Ar pro-
jektu un maksas aprēķinu var

. iepazīties Ezeres pagasta valdē
(tālr. Ezere 9) un Rīgā,Altonavas
ielā Ne 13b, dzīv. 1, pie inž. V.
Bergkinda. 2*

Tanī pašā dienā pulksten 12
izdos izsolē celtuves jaunbūves
darbus par Ventas upi. Izsoles
dalībniekiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 300 apmērā vai jāie-
sniedz drošu kredītiestāžu garan-
tijas. 1223o

Savstarpīgās
Kredītbiedrības pie L. T. S.
valde paziņo, ka uz š. g. 14. aprīli
sasauktā kārt. pilna biedru sa-
pulce nevarēja notikt nepietiekoša
biedru skaita dēļ, kādēļ š. g.
28. aprīlī, pulksten 19, Latvijas
tirgotāju savienības telpās, Val-
demāra ielā N° 35, notiks

otrreizējā kārtējā

pilnā biedru sapulce,
kas skaitīsies par likumīgu pie
jebkura biedru skaita. Šinī sa-
pulcē apspriežami un izlemjami
tie paši jautājumi, kas bija no-
zīmēti pirmās sapulces dienas
kārtībā un izsludināti ,,Valdības
Vēstneša" š.g. 30. martā. Ne 73.

1255o

Latvijas sērkociņu skaliņu
akciju sabiedrības valde

sasauc

kārtējoakcionāru sapulci,
kas notiks 1933. g. 9. maijā,
pulksten 16, Rīgā, valdes telpās,

Ausekļa ielā Ne 16,
Dienas kārtība:

1) Valdes ziņojums par sabied-
rības darbību.

2) Revīzijas komisijas ziņo-
jums, sabiedrības 1932. dar-
bības gada pārskata apstipri-
nāšana un valdes atbrīvošana
no atbildības.

3) Peļņas izlietošana.
4) Izdevumu budžeta apstipri-

nāšana 1933. gadam.
5) Valdes locekļu un kandidātu

izvēlēšana.
6) Revīzijas komisijas locekļu

izvēlēšana.
7) Tekošie jautājumi.

Piezīme. Lai dabūtu tiesību
piedalīties kārtējā sapulcē un
nodot viņā balsi, akciju īpaš-
niekiem jāiesniedz savas akcijas
vai apliecības no zemāk minētām
bankām par minēto akciju pie-
ņemšanu glabāšanā vai ieķīlā-
šanu valdei Rīgā ne vēlāk kā
7 dienas pirms kārtējas sapulces.

Bankas, kuru apliecības dod
tiesības piedalīties akcionāru sa-
pulcēs, ir šādas:

Latvijā: a) Latvijas banka;
b) Rīgas Komercbanka.

Ārzemēs: a) Midland Bank,
Ltd; b) Barclavs Bank, Ltd;
c) Deutsche Bank, Berlin,
d) Schvveizerische Kreditanstalt,
Zurich. 1247 Valde.

Akciju sabiedrības

A. S. MA1KAPAR,
RĪGĀ,

valde uzaicina akcionārus uz

kārtējo vispārējo sapulci
š. g. 12. maijā, pulksten 5 dienā,
sabiedrības fabrikā, Miera ielā 12.

Dienas kārtība:
1) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi.
2) 1932. g. pārskata un bilances

caurskatīšana un pieņemšana.
3) Peļņas sadalīšana.
4) 1933. g. izdevumu budžets.
5) Vēlēšanas.
6) Tekošas darīšanas.

Akcionāri, kas vēlas piedalīties
vispārējā sapulcē, tiek lūgti ie-
sniegt savas akcijas valdei (Rīgā,
Miera ielā 12) saskaņā ar sabied-
rības statūtu § 51, ne vēlāk
oar š. e. 4. maiju. 1239o

Latviešu kakti aki sab.
sasauc savu

akcionāru vispārējo sagulti
1933. g. 28. aprīlī, pulksten 18,
valdes telpās, 1. Miesnieku ielā 14.

Dienas kārtība:
1) 1932. g. pārskata apstiprinā-

šana.
2) 1933. g. budžets.
3) Vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi.

1243o Valde.

Ziemeļu banka a/s — Rīgā,
saskaņā ar staūtu § 63 ielūdz
akcionārus uz

kārtējo pilnu sapulci,
kas notiks ceturtdien, 1933. g.
II. maijā, pulksten 7 vak.,
bankas telpās, 1. Smilšu ielā
Ne 11/13.

Dienas kārtība:

1) Gada pārskats par 1932. g.
2) Nolēmums par bilances un

peļņas sadalīšanas pieņem-
šanu, kā arī valdes un padomes
atsvabināšana no atbildības.

3) Nolēmums par budžetu par
1'933. g. \

4) Nekustamo mantu atsavi-
nāšana.

5) Priekšlikumi.
6) Vēlēšanas: a) 2 valdes locekļu,

b) 3 padomes locekļu un
2 kandidātu, c) 3 revīzijas
komisijas locekļu un 2 kandi-
dātu.

1. piezīme. Saskaņā ar sta-
tūtu § 64. pilna sapulce skaitās
par kārtīgi sanākušu, jāierodas
akcionāri, kuri repreuzentē ne
mazāk kā >/5 no bankas akciju
kapitāla.

2. piezīme. Gadījumā, ja sa-
pulce nenotiks nepietiekošā ak-
cionāru skaita dēļ, tiks sasaukta
otra sapulce, kuras termiņu atse-
višķi izsludinās.

1242z Valde.

Tipogrāfijas un litogrāfijas

E. LEVIN
akciju sabiedrība uzaicina savus
akcionārus ierasties 1933. g.
30. aprīlī, pulksten 6 pēc pusd.,
sabiedr. telpās, Dzirnavu ielā 33,
uz
pilnu akcionāru sapulci.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šanas.
2) 1932. gada pārskata un bilan-

ces apstiprināšana.
3) Vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
1245o Valde.

Torņakalna
krāj-nizdeiiu sabiedrībai

kārtēja pilna saputo
notiks svētdien, 1933. g. 30. aprīlī,
pulksten 10 rītā, Torņakalna
Latv. palīdz, b-bas zālē, Rīgā,
m. Altonavas ielā Ne 6,

ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
.) 1932. gada pārskata pieņem-

šana.
3) Budžets 1933. gadam.
4) Statūtu grozīšana.
5) Priekšlikumi.
3) Protokola nolasīšana un pie-

ņemšana.
Pie ieejas sapulcē uzrādāma

biedra grāmatiņa.
1253o Valde.

Tirdzniecības un rūpniecības
paju sabiedrības „LATEM"

otrreizējā kārtējā pilnā

DALĪBNIEKU SAPULCE
notiks 1933. g. 29. aprīlī, pulk-
sten 18, sab. biroja telpās, Eliza-
betes ielā Ne 83/85.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) 1932. g. darbības gada pār-

skata apstiprināšana un revī-
zijas komisijas ziņojums.

3) 1933. g. budžets un darbības
plāns.

4) Valdes un revīzijas komisijas
vēlēšanas..

5) Dažādi ziņojumi un priekš-
likumi.

1244o Valde.

Uzticības paju sabiedrības

„&ides"
dibināta no Rīgas tirgotāju kame-
ras un Rīgas fabrikantu biedrības,
uzaicina dalībniekus uz

vispārēju sapulci
1933. g. 17. maijā, pulksten 12,
sabiedrības telpās, mazā Grēci-
nieku ielā 1.

Dienas kārtība:
1) 1932. g. darbības pārskats,

revīzijas komisijas ziņojums
un valdes atsvabināšana no
atbildības.

2) 1933. g. budžets.
3) Vēlēšanas.
4) Dalībnieku event.priekšlikumi.
Dalībniekiem jāpieteic savas daļas
valdei 7 dienas iepriekš, lai varētu
piedalīties sapulcē.

1257z Valde.

Ceturtā Risas
savstarp. kredītbiedrība

sasauc

otro kārtēja vispārējo sapulci
piektdien, 1933. g. 28. aprīlī,
pulksten 4 pēc pusd., Rīga, Brīvī-
bas bulv. N°2/4 ticēja no Merķeļa
ielas).

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) Ziņojums par kredītbiedrības

darbību un gada pārskata
apstiprināšana par 1932. gadu.

3) Budžeta apstiprināšana 1933.
gadam.

4) Priekšlikumi.
5) Vēlēšanas.

Piezīmes: 1) Tā kā uz 12. ap-
rīli š. g. izsludināto sapulci ne-
bija ieradies vajadzīgais biedru
skaits, tad šī sapulce, uz statūtu
§ 31. pamata, būs pilntiesīga, ne-
skatoties uz sanākušo biedru
skaita. 2) Pie ieejas sapulcē
biedriem jāuzrāda biedra dalības
zīme.

1254z Valde.
sts tinoerafiiā.

Būvju un tirdzniecības akc. sab.

„Terra Nova"
kārtēja vispārēja sapulce
notiks sabiedrības telpās, Rīgā,
I. Zirgu ielā Ms 25, 1933. g.
10. maijā, pulksten 5 pēc pusd.,

Dienas kārtība:
1) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi.
2) Darbības pārskata un bilances

par 1932. g. pieņemšana un
apstiprināšana, kā arī ar šo
saistīti jautājumi.

3) Vēlēšanas.
4) Direkcijas pilnvarošana ne-

kustamu īpašuma iegūšanai
un pārdošanai.

5) Akcionāru priekšlikumi un
dažādi jautājumi.

Akcionāriem, kas vēlās pieda-
līties sapulcē, saskaņā ar statūtu
§ 55, jāuzrāda savas akcijas
vai kvītis par to noguldījumiem
vietējās bankās 7 dienas pirms
sapulces sabiedrības telpās.

1241z Valde.

Zvērināts aizgādnis tirdzniecībā
maksātnespējīgā parādnieka

Skrundas kooperatīva „Ražotājs"
lietās zvērināta advokāta palīgs
H. Ler li; (Liepājā, Graudu ielā
Ne 45) sasauc š. g. 27. aprilī,
pulksten 15, Liepājas apgabal-
tiesas telpās, istabā .Ne 20, minētā
kooperatīva

KREDITORU SAPULCI

ar šādu dienas kārtību:
1) zvērināta aizgādņa ziņojums,
2) zvērināta aizgādņa atalgojums.
3) konkursa valdes vēlēšanas,
4) dažādi jautājumi. 1215o

Liepājā, 1933. g. 10. aprīlī.

Līksnas pag. valde, Daugavpils
apr., izsludina par nederīgu Lat-
vijas iekšz. pasi Ne 16715, izd.
no Līksnas pag. valde 1923. g.
4. septembrī ar Boleslavs-Jānis
Jēzupa d. Savies vārdu. 33796b

Brīdinājums.

Nozudis blanko vekselis par
Ls 1400, parakstīts 1925. g.
24. aprilī no Kārļa Jāņa d. un
Emilijas Jāņa m. Zirdziņiem kā
mantojuma nodrošinājums. Brī-
dinu visas naudas iestādes un
privātas personas to pieņemt.

1238o Austra Volkovs.


	Valdības Vēstnesis no. 85 15.04.1933�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1933頕뼛뼛����
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	Article
	Article
	Paziņojums.�����
	Lotuilas bankas nedēļas pārskats�193蜛〘蜛�����䔇n
	Article
	RĪGA.���ms
	Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta, JVb 963.�����
	Māksla.�猀㜳〰㙦
	K URSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	" » €fta testaiu sludinājumi. >__�ँࠇ쁻阙
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Šuju ii znn īdi Hsp. \l raiooa inženieris����䔇
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 3
	Adv. 4 Page 3
	Adv. 5 Page 3
	Adv. 6 Page 3
	Adv. 7 Page 3
	Adv. 8 Page 3
	Adv. 9 Page 3


